
        … farní ohlášení … 
 

Přeji všem farníkům a hostům požehnaný týden!  
P. Robert B. Cieszkowski 

 Pořad bohoslužeb 17. neděle v mezidobí: 
Pondělí 
29.07. 

7.30 
18.00 

Březové Hory Sv. Marta, Marie a Lazar 

Úterý 
30.07. 18.00 

Březové Hory – 
Modlitba mužů  Sv. Petr Chryzolog 

Středa 
31.07. 18.00 Březové Hory  Sv. Ignác z Loyoly 

Čtvrtek 
1.08. 7.30   Březové Hory  Sv. Alfons z Liguori 

Pátek 
2.08. 18.00 Březové Hory Sv. Eusebius 

Sobota 
3.08. 

17.00 Obecnice Sv. Lydie 

Neděle 
4.08. 

9.00 
11.00 
14.00 

Březové Hory 
Bohutín 
Třebsko 

18. neděle v mezidobí 

 

 V pondělí po ranní mši svaté setkání s modlitbou svatého Růžence na faře a při 
večerní mši svaté modlitba nešporů; 

 V úterý Modlitba mužů od 18.00 v kostele sv. Vojtěcha; 
 V pátek po večerní mši svaté adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00; 
 Na transparentním účtu sbírky na nový zvon do kostela sv. Vojtěcha je v současné 

době 671 500,00Kč (při sbírce minulou nedělí jsme vybrali 25 500,-Kč). Děkuji za 
Vaši obětavost! 

 Apoštolská penitenciárie pro růst zbožnosti věřících a zajištění spásy duší 
vyhovuje na základě pravomocí, jež jí z Boží prozřetelnosti svěřil papež František, 
žádosti kardinála Svaté římské církve Kevina Josepha Farrella, prefekta Dikasteria 
pro laiky, rodinu a život, aby u příležitosti 4. Světového dne prarodičů a seniorů, 
který papež již ustanovil na čtvrtou červencovou neděli a letos se bude konat na 
téma „Ve stáří mě neopouštěj“ (srov. Žl 71,9), udělila z nebeských pokladů církve 
plnomocné odpustky za obvyklých podmínek (svátost smíření, svaté přijímání a 
modlitba na úmysl Svatého otce) prarodičům, seniorům a všem věřícím, kteří se v 
opravdovém duchu pokání a lásky zúčastní 28. července 2024 u příležitosti 4. 
Světového dne prarodičů a seniorů různých bohoslužeb, které se budou konat po 
celém světě. Plnomocné odpustky lze získat též pro duše v očistci. 

 

  

 

 


